РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского Поселения

Третьего созыва

Первая сессия

РЕШЕНИЕ

От 02.11.2012 г                                          с.Бунбуй
                                  № 03
О заместителе председателя Думы

Бунбуйского муниципального образования

         Руководствуясь ст.35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.ю10.2003 года № 131-ФЗ Дума Бунбуйского муниципального образования

                                                                  РЕШИЛА:

        Считать избранным заместителем председателя Думы Бунбуйского муниципального образования третьего созыва на непостоянной основе депутата Думы Бунбуйского муниципального образования  Кулакову Ольгу Ярославовну
Глава администрации Бунбуйского

муниципального образования                                                        А.В. Гурченков